

Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 19/20: 277

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 15/08/2019.

I am pleased to be able to provide you with the following information:

1. *The total of trust owned green space(s) available in 2019 in m2.*
2. *The total of trust owned green space(s) available in 2009 in m2.*

I can confirm on behalf of the Trust and in accordance with S.1 (1) of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) that we do not hold the information you have requested in a centralised system.

3. *What was the trusts total greenhouse gas emissions output (CO2e) in 2018/19, and the percentage change against 2008/9.*

The information you have requested is largely available publicly through other means at:

<http://www.northamptongeneral.nhs.uk/About/Policies-Reports-and-strategies/Annual-Reports/Annual-Reports.aspx>

Our GHG emissions are published in our annual reports, although these were not recorded prior to 2009.